
   

 

   

 

VELKOMMEN 

Ejerforeningens bestyrelse og vicevært byder jer velkommen som 

medlemmer og lejer i foreningen        

Denne folder indeholder praktiske oplysninger om foreningen og 

bebyggelsen. Se også hjemmesiden www.stjernevej.dk 

Ejerforeningens kontor findes i kælderen under opgang 15. 

Åben 2. onsdag i måneden på nær juli og december måned 

Navne på bestyrelsesmedlemmer og viceværten er ophængt på 

opslagstavlen i opgangene 

Bestyrelsen har på foreningens vegne ansat en vicevært til at forestå 

den daglige drift. Viceværten har kontor i kælderen i gavlen af blok 2 

Kontortid mellem kl. 07.00-08.00 på hverdage  

Hos viceværten kan du/I få ordnet en del ting, bl.a.: 

Hente vaskekort og få indsat penge på vaskekortet, enten med 

MobilePay eller kontanter, bestille ekstra nøgler til lejlighederne, 

hente dags P-kort, aftale navn til postkassen, leje gildesal, eventuelt 

leje ekstra kælderrum m.v. 

Trappevask foretages af viceværten hver 2. uge.  

Vinduerne i opgangen og indgangsdøren pudses af en vinduespudser. 

Vægge og døre i opgangen renholdes af beboerne. 

HUSK at fjerne måtte og sko, da viceværten vasker gulv i opgangene:                             

 

mandag lige uger blok 1, tirsdag i lige uger blok 2 

mandag i ulige uger blok 3, tirsdag ulige uger blok 4 

Reoler, sko stativer, vaser og lignende genstande samt affald skal ikke 

stå i opgangene da det er jeres rednings vej ud, hvis der eventuelt 

opstår en brand. 

I kælderrum, hvor der bruges ekstra strøm ud over loftlyset, skal det 

meddeles til viceværten, og der vil blive trukket 40 kr. ekstra pr måned 

Storskrald kan sorteres og stilles i garage nr. 2, papir, plast, kartoner, 

metal og pap skal i de afmærkede containere. 

Almindeligt affald sort/grøn skal i de nedgravede molokker som er ud 

for opgang 3-9-15-21. 

De opførte garager ejes af brugeren  

I blok 2 og 4 er der opstillet vaskemaskiner og tørretumblere i 

vaskerummet. 

Husdyr skal holdes i snor og kan luftes i området, husk at fjerne dens 

efterladenskaber.    

Ejere, der ønsker forslag, herunder til vedtægterne, behandlet på 

ejerforeningens generalforsamling i april - juni måned, skal fremsende 

disse til bestyrelsen v/formanden inden den 15. marts 

Cykler, løbehjul, barnevogne skal stilles i de to cykelskure eller i 

cykelkældrene der er i blok 1 og 3 

Adgang til kælderen og fælles værksted samt vaske- og tørrerum, kan 

ske med egen lejlighedsnøgle.                                                                                       

http://www.stjernevej.dk/

